GEVHER ŞAD

(ö. 861 / 1457)

Timurlu Hükümdan Şahruh'un karısı
ve Uluğ Bey'in annesi.

_j

Çağatay asilzadelerinden Gıyaseddin

Tarhan'ın kızı olup kaynaklarda "Mehd-i
ulya Gevher Şad Aga", yaptırdığı Herat
Camii'nin kitabesinde "Mehd-i a'la isıne
tü'd-dünya ve'd - din" olarak zikredilir.
1388'de Timur'un oğlu Şahruh Mirza ile
evlendi.